
UCHWAŁA NR 416/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 415/2025 Zarządu 
Powiatu Łowickiego z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz, U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 415/2025 Zarządu Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/ Ż
STAROST^ ł o w ic k i

/Uf
I  VMarcin Kosiorek

WICą^TAROSTjA ŁOWICKI 

Krystian Cłpiński

CZŁONEK ZARZĄDU

Strona 1





Załącznik nr 1 do uchwały nr 416/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 listopada 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł P a ra g r a f T reść P rzed  zm ianą Z m iana Po zm ian ie

600 T ran sp ort i łączność 16 880 261,05 10 000,00 16 890 261,05
60014 D rogi pu bliczne pow iatow e 14 437 636,25 10 000,00 14 447 636,25

6630 Dotacja celowa otrzym ana z  sam orządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkam i 
samorządu terytorialnego

59 060,00 10 000,00 69 060,00

POW IAT ŁOW ICKI 59 060,00 10 000,00 69 060,00
758 R óżne rozliczen ia 41 183 719,84 58 142,00 41 241 861,84

75814 R óżne rozliczen ia  finansow e 639 700,00 58 142,00 697 842,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

439 700,00 58 142,00 497 842,00

POW IAT ŁOW ICKI 439 700,00 58 142,00 497 842,00
852 P om oc społeczna 13 240 382,25 -114 678,15 13 125 704,10

85202 D om y pom ocy  społecznej 10 882 990,68 -114 678,15 10 768 312,53
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
2 806 310,68 -114 678,15 2 691 632,53

POW IAT ŁOW ICKI 2 806 310,68 -114 678,15 2 691 632,53
R azem : 183 392 313,47 -46 536,15 183 345 777,32

Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr 416/2025 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 28 listopada 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł P a ra g ra f T reść P rzed zm ianą Z m ianą Po zm ia n ie  J

600 T ransp ort i łączność 27 712 787,60 10 000,00 27 722 787,60
60014 Drogi pu bliczne pow iatow e 24 554 602,80 10 000,00 24 56 4  602,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 699 832,00 10 000,00 14 709 832,00
STAROSTW O POW IATOW E W ŁOW ICZU 14 699 832,00 10 000,00 14 709 832,00

750 A dm in istracja  publiczna 24 899 523,55 0,00 24 899 523,55
75020 Starostw a pow iatow e 18 953 575,82 -40 000,00 18 913 575,82

4300 Zakup usług pozostałych 1 217 997,79 -40 000,00 1 177 997,79
STAROSTWO POW IATOW E W ŁOW ICZU 1 209 580,97 -40 000,00 1 169 580,97

75075 P rom ocja  jed n ostek  sam orząd u  terytoria lnego 338 950,00 40 000,00 378 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 40 000,00 270 000,00

STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 230 000,00 40 000,00 270 000,00
758 R óżne rozliczenia 142 494,96 -82 000,00 60 494 ,96

75818 R ezerw y ogólne i celow e 142 494,96 -82 000,00 60 494 ,96
4810 Rezerwy 142 494,96 -82 000,00 60 494,96

STAROSTWO POW IATOW E W ŁOW ICZU 142 494,96 -82 000,00 60 494,96
801 O św iata i w ychow anie 76 239 261,97 93 000,00 76 332 261,97

80102 Szkoły  podstaw ow e sp ecja lne 6 264 604,00 4 230,00 6 268 834,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813 567,00 3 030,00 816 597,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
WYCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOWICZU

630 000,00 3 030,00 633 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

80 500,00 1 200,00 81 700,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
WYCHOW AW CZY IM. JA NA  BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

61 500,00 1 200,00 62 700,00

80105 Przedszkola  sp ecja lne 991 700,00 91 815,00 1 083 515,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 206465,00 19 200,00 225 665,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JA NA  BRZECHW Y W 
ŁOWICZU

206 465,00 19 200,00 225 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 500,00 8 770,00 139 270,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
WYCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

130 500,00 8 770,00 139 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

12 592,00 290,00 12 882,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

12 592,00 290,00 12 882,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

920,00 405,00 1 325,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
WYCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOWICZU

920,00 405,00 1 325,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 498 464,00 63 150,00 561 614,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOWICZU

498 464,00 63 150,00 561 614,00

80115 T echniką 26 306 017,00 1 530 700,00 27 836 717,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 685 511,66 57 000,00 2 742 511,66

ZESPÓL SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
IM. WŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W ŁOW ICZU

590 256,66 57 000,00 647 256,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 132 603,00 174 700,00 3 307 303,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  2 1 260 786,00 72 000,00 1 332 786,00

Strona 1



2ENTRUM K SZTAŁCENIA ZAW ODOW EGO IM. 
rADEUSZA KOŚCIUSZKI W  ŁOW ICZU

;
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
M. W ŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W  ŁOW ICZU

661 500,00 67 700,00 729 200,00

:
SESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
RECHOTY W  ŁOW ICZU

533 729,00 35 000,00 568 729,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

382 599,00 17 000,00 399 599,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM . 10 PUŁKU 
PIECHOTY W  ŁOW ICZU

76 469,00 17 000,00 93 469,00

4260 Zakup energii 1 112 120,00 30 000,00 1 142 120,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W ŁOW ICZU

216 000,00 30 000,00 246 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 487,23 10 000,00 390 487,23
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W ŁOW ICZU

103 187,23 10 000,00 113 187,23

4750 W ynagrodzenia nauczycieli wypłacane w  związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

35 592,00 1 174,00 36 766,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  2 
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAW ODOW EGO IM. 
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W  ŁOW ICZU

663,00 829,00 1 492,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W  ŁOW ICZU

14 850,00 345,00 15 195,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 486 435.98 1 210 000.00 15 696 435,98
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  2 
CENTRUM  KSZTAŁCENIA ZAW ODOW EGO IM. 
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W  ŁOW ICZU

5 822 375,00 550 000,00 6 372 375,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. WŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W ŁOW ICZU

2 868 884,00 190 000,00 3 058 884,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
IM. W ŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W  ŁOW ICZU

3 310 200,00 330 000,00 3 640 200,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W  ŁOW ICZU

2 484 976,98 140 000,00 2 624 976,98

4850 Składki i inne pochodne od w ynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w  związku z  pom ocą obywatelom Ukrainy

6 271,00 232,00 6 503,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  2 
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAW ODOW EGO IM. 
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOW ICZU

131,00 163,00 294,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W  ŁOW ICZU

2 558,00 69,00 2 627,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

288 964,00 30 594,00 319 558,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  2 
CENTRUM K SZTAŁCENIA ZAW ODOW EGO IM. 
TADEUSZA K OŚCIUSZKI W  ŁOW ICZU

7 206,00 9 008,00 16 214,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. WŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W  ŁOW ICZU

128 122,00 18 586,00 146 708,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
IM. W ŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W  ŁOW ICZU

3 000,00 3 000,00 6 000,00

80117 B ranżow e szkoły 1 stopnia 3 509 743,00 70 200,00 3 579 943,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 427,00 10 000,00 443 427,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W  ŁOW ICZU

139 400,00 -15 000,00 124 400,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W  ŁOW ICZU

151 811,00 25 000,0C 176 811,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

49 759,00 -6 000,0C 43 759,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  3 
IM. W ŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W ŁOW ICZU

19 800,00 -6 000,0C 13 800,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 344 193,33 45 200,01 2 389 393,32

Strona 2



ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  2 
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAW ODOW EGO IM. 
TADEUSZA K OŚCIUSZKI W ŁOW ICZU

709 758,00 13 200,00 722 958,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R 3 
IM. WŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYMONTA 
W ŁOW ICZU

744 673,00 -73 000,00 671 673,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W  ŁOW ICZU

889 762,32 105 000,00 994 762,32

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

36 917,00 21 000,00 57 917,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W ŁOW ICZU

21 000,00 21 000,00 42 000,00

80118 B ranżow e szkoły  II stop n ia 166 451,00 11 000,00 177 451,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 511,00 4 000,00 27 511,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W ŁOW ICZU

23 511,00 4 000,00 27 511,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 955,57 7 000,00 133 955,57
ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W ŁOW ICZU

126 955,57 7 000,00 133 955,57

80120 L icea ogólnokształcące 16 014 590,00 742 800,00 16 757 390,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 757,32 20 700,00 992 457,32

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOW ICZU

439 872,00 3 700,00 443 572,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  4 
IM. WŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W ŁOW ICZU

155 481,32 17 000,00 172 481,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 546 877,98 114 600,00 1 661 477,98
II LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOW ICZU

657 652,98 90 000,00 747 652,98

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH NR 4 
IM. WŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W ŁOW ICZU

235 195,00 24 600,00 259 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

209 034,00 15 000,00 224 034,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOW ICZU

83 184,00 15 000,00 98 184,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 883 469,55 592 500,00 8 475 969,55
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W ŁOW ICZU

3 093 900,00 11 500,00 3 105 400,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOW ICZU

3 547 785,76 460 000,00 4 007 785,76

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH NR 4 
IM. WŁADYSŁAW A GRABSKIEGO W  ŁOW ICZU

1 241 783,79 121 000,00 1 362 783,79

80134 Szkoły  zaw od ow e sp ecja lne 2 418 224,00 107 375,00 2 525 599,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 000,00 9 200,00 327 200,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
WYCHOW AW CZY IM. JA NA  BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

302 000,00 9 200,00 311 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 570,00 575,00 5 145,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JA NA  BRZECHW Y W 
ŁOWICZU

4 570,00 575,00 5 145,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 731 692,00 97 600,00 1 829 292,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

1 645 692,00 97 600,00 1 743 292,00

80152 R ealizacja  zadań w ym agających  stosow an ia  
specjalnej organizacji nauki i m etod  pracy  d la  dzieci 
i m łodzieży w  gim nazjach , k lasach dotychczasow ego  
gim nazjum  prow ad zon ych  w  szkołach  inn ego  typu, 
liceach ogólnok szta łcących , tech n ikach , szkołach  
policealnych , branżow ych szkołach  I  i II stop n ia  i 
klasach dotychczasow ej zasadn iczej szk o ły  
zaw odow ej prow adzonych w  branżow ych szkołach  I 
stopnia  oraz  szkołach artystycznych

1 628 254,00 48 825,00 1 677 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 208,00 3 300,00 165 508,00
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOW ICZU

5 157,00 1 500,00 6 657,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH NR 2 32 710,00 1 800,00 34 510,00

Strona 3



: e n t r u m  k s z t a ł c e n i a  z a w o d o w e g o  i m .
rADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOW ICZU

4120
■
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
solidarnościowy

22 227,00 325,00 22 552,00

SESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  2 
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAW ODOW EGO IM. 
rA DEU SZA  KOŚCIUSZKI W  ŁOW ICZU

3 900,00 325,00 4 225,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 524,71 45 200,00 926 724,71
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM IENIA 

IÓZEFA CHEŁM OŃSKIEGO W  ŁOW ICZU
30 000,00 10 000,00 40 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  2 
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAW ODOW EGO IM. 
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOW ICZU

178 003,00 14 200,00 192 203,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH NR 3 
IM. WŁADYSŁAW A STANISŁAW A REYM ONTA 
W ŁOW ICZU

367 370,00 13 000,00 380 370,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU 
PIECHOTY W ŁOW ICZU

95 798,71 8 000,00 103 798,71

80195 Pozostała dzia ła lność 17 882 163,97 -2 513 945,00 15 368 218,97
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 101 353,00 11 000,00 112 353,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAW OW YCH N R  2 
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAW ODOW EGO IM. 
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W  ŁOW ICZU

101 353,00 11 000,00 112 353,00

4810 Rezerwy 2 556 521,00 -2 524 945,00 31 576,00
STAROSTW O POW IATOW E W  ŁOW ICZU 2 556 521,00 -2 524 945,00 31 576,00

852 P om oc społeczna 15 086 553,25 -114 678,15 14 971 875,10
85202 D om y pom ocy sp ołecznej 11 798 260,68 -114 678,15 11 683 582,53

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 7 657 238,68 -102 678,15 7 554 560,53
DOM  POM OCY SPOŁECZNEJ "BORÓW EK" IM. 
KRYSTYNY BOCHENEK

7 657 238,68 -102 678,15 7 554 560,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 365 600,00 -7 000,00 1 358 600,00
DOM  POM OCY SPOŁECZNEJ "BORÓW EK" IM. 
KRYSTYNY BOCHENEK

1 365 600,00 -7 000,00 1 358 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

151 400,00 -4 000,00 147 400,00

DOM POM OCY SPOŁECZNEJ "BORÓW EK" IM. 
KRYSTYNY BOCHENEK

151 400,00 -4 000,00 147 400,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 81 400,00 -1 000,00 80 400,00
DOM  POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓW EK" IM. 
KRYSTYNY BOCHENEK

81 400,00 -1 000,00 80 400,00

854 E du kacyjna  opieka w ych ow aw cza 11515 169,08 47 142,00 11562  311,08
85403 Sp ecja lne  ośrodki szk o ln o-w ych ow aw cze 2 452 030,59 -20 550,00 2 431 480,59

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 114 420,00 -20 550,00 1 093 870,00
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM . JANA BRZECFIWY W 
ŁOW ICZU

1 114 420,00 -20 550,00 1 093 870,00

85404 W czesn e w spom agan ie  rozw oju dziecka 627 964,00 20 550,00 648 514,00
4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 306 350.00 20 550,00 326 900.00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO- 
W YCHOW AW CZY IM. JANA BRZECHW Y W 
ŁOW ICZU

306 350,00 20 550,00 326 900,00

85406 P orad n ie  p sych olog iczn o-p ed agogiczn e, w  tym  
poradn ie specja listyczne

2 178 303,00 128 142,00 2 306 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 752,00 15 000,00 276 752,00
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
W  ŁOW ICZU

261 752,00 15 000,00 276 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

34 106,00 8 000,00 42 106,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
W  ŁOW ICZU

34 106,00 8 000,00 42 106,00

4790 W ynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 176 990,00 100 000.00 1 276 990,00
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
W  ŁOW ICZU

1 176 990,00 100 000,oc 1 276 990,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na  zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

71 956,00 5 142,00 77 098,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
iW ŁOW ICZU

71 956,00 5 142,00 77 098,00

Strona 4



85421 M łodzieżowe ośrodki socjo terap ii 5 212 228,00 303 000,00 5 515 228 ,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 843 794,00 58 000,00 901 794,00

MŁODZIEŻOW Y OŚRODEK. SOCJOTERAPII W 
KIERNOZI

843 794,00 58 000,00 901 794,00

4220 Zakup środków żywności 130 000,00 40 000,00 170 000,00
MŁODZIEŻOW Y OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
KIERNOZI

130 000,00 40 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 000,00 37 000,00
M ŁODZIEŻOW Y OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
KIERNOZI

35 000,00 2 000,00 37 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 535 869,00 203 000,00 2 738 869,00
MŁODZIEŻOW Y OŚRODEK SOCJOTERAPII W 
KIERNOZI

2 535 869,00 203 000,00 2 738 869,00

85495 Pozostała działalność 491 643,49 -384 000,00 107 643,49
4810 Rezerwy 384 675,49 -384 000,00 675,49

STAROSTWO POW IATOW E W ŁOW ICZU 384 675,49 -384 000,00 675,49
R azem : 200 111 577,24 -46 536,15 200 065 041,09

Strona 5


